
 

 
  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.F. INGRASSIA” 
Scuola dell’Infanzia - Scuola primaria - Scuola secondaria di primo grado a indirizzo 

musicale Via Mons. Piemonte, 2 - 94017 REGALBUTO (EN) 
Tel./fax 0935/910031 ENIC816006 C.F. 80002480863 
Cod. IPA: istsc_enic816006 – Cod. Univoco: UFEIH0 

E-mail: ENIC816006@istruzione.it PEC: 
ENIC816006@PEC.istruzione.it https://www.icregalbuto.edu.it 

 

                                                                                                       Al personale A.T.A   a T.I. 
All’Albo 

Al Sito Web  
                                                                                                                                                                                                        

 

Oggetto: Decreto pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie per l’individuazione di 

eventuale personale A.T.A. soprannumerario in servizio presso l’I.C. “G.F. Ingrassia”a. s. 

2025/2026. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

 

Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per il triennio 

2025/2028; 

Vista l’O.M. n. 36 del 28 febbraio 2025 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed 

ATA, per l’a.s. 2025/2026; 

Viste le dichiarazioni e le schede presentate dal personale A.T.A. titolare presso questa istituzione 

scolastica; 

Vista la documentazione agli atti d’ufficio;  

 

DECRETA  

 

In data odierna la pubblicazione all’Albo on-line e sul sito di questo Istituto, delle graduatorie 

interne provvisorie del personale A.T.A. , titolare presso l’Istituto Comprensivo “G.F.Ingrassia” di 

Regalbuto.  

Le graduatorie allegate fanno parte integrante del presente provvedimento:  

 

- Profilo Assistente Amministrativo 

- Profilo Collaboratore Scolastico  

 

Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 5 giorni 

dalla pubblicazione del presente atto, indirizzato al Dirigente Scolastico, tramite l’indirizzo e-mail: 

enic816006@istruzione.it. 

Trascorso tale termine, in assenza di reclami, le graduatorie in oggetto diventeranno definitive.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Maria Giovanna GALVAGNO 
             Documento firmato digitalmente  

mailto:ENIC816006@istruzione.it
mailto:ENIC816006@PEC.istruzione.it
http://www.ic-regalbuto.edu.it/
http://www.ic-regalbuto.edu.it/



		2025-04-11T23:40:49+0200
	MARIA GIOVANNA GALVAGNO




